~,

. PODER JUDICIÁRIO "

. I TRIBUNALREGiONAL FEDERALDA5&REGIÃO
!

ATO N2 78 , DE 11 DE MA~ÇO DE 2009 .

O' VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ,FEDERAL DA

Si!REGI~O, NO EXERCíCIO DA PRESIDÊN'CíA; no uso de, s~as atribuições legais
, .

e regimentais; considerando,<:>decidido pelo Plenário deste Tribunal, na Sessão de

11/03/2009,ao apreciaroPAnQ2009.00.00.000445-0,resolve: .
/"'"

. SUSPE!\IDi;R, ~em 12 e 13/q3/2009,de 19 a 21/03/2009 e de30/03
',a09/04/2009, o usufruto do 251(segundo) período de ~eria$ relativo ao exercício de

,. ..

2007,; do ExmQ Sr. Desembargador Federal Dr.LUIZ'ALBERTOGURGEL DE

FARIA,des1eTribunal,fixadode ,11/03a 09/04/2009,em raz~oda necessidadedo
serviço.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE~SE.CUMPRA-SEi

) . .. .

~G~
VICE-PRESIDENTE,

NO EXERCíCIO, DA PRESIDÊNCIA. ,

'.
\

,.-.

\

.
Y"

i.